
Петак 20. новембар 2020. кабинет ученик

1. Ирен Јухас Петак

2. Олгица Дивљаков 20.11.2020

3. Рако Николић 12:20

1. Владимир Јакшић Петак

2. Рако Николић 20.11.2020

3. Саша Кирћански 13:00

1. Илонка Маринков Понедељак

2. Естер Мако 23.11.2020.

3. Ђорђе Влајнић 12:20

1. Ивона Ћирић Понедељак

2. Бела Јухас 23.11.2020.

3. Слободан Мишкељин 12:20

1. Наташа Козаков Понедељак

2. Горан Бабић 23.11.2020.

3. Слободан Гавриловић 13:00

1. Ђорђе Миладиновић Понедељак

2. Бела Сигети 23.11.2020.

3. Роберт Николић 12:20

1. Снежана Живановић Понедељак

2. Милош Бањац 23.11.2020.

3. Роберт Николић 13:00

1. Рако Николић Понедељак

2. Владимир Јакшић 23.11.2020.

3. Саша Кирћански 12:20

1. Рако Николић Понедељак

2. Владимир Јакшић 23.11.2020.

3. Саша Кирћански 12:20

1. Славица Јовић Уторак

2. Бела Јухас 24. 11. 2020.

3. Криштоф Секереш 12:20

1. Криштоф Секереш Уторак

2. Славица Јовић 24. 11. 2020.

3. Бела Јухас 12:20

1. Зоран Ковачевић Уторак

2. Наташа Воркапић 24. 11. 2020.

3. Бела Јухас 13:00

1. Рако Николић Уторак

2. Владимир Јакшић 24. 11. 2020.

3. Саша Кирћански 12:20

1. Рако Николић Уторак

2. Владимир Јакшић 24. 11. 2020.

3. Саша Кирћански 12:20

1. Кристина Лубурић Среда

2. Марија Дамјановић 25. 11. 2020.

3. Рако Николић 12:20

1. Кристина Лубурић Среда

2. Марија Дамјановић 25. 11. 2020.

3. Рако Николић 12:20

1. Рако Николић Среда

2. Владимир Јакшић 25. 11. 2020.

3. Саша Кирћански 13:00

1. Криштоф Секереш Четвртак

2. Бела Јухас 26.11.2020.

3. Саша Кирћански 12:20

1. Драгана Булик Четвртак

2. Ивана Бојанић 26.11.2020.

3. Светлана Вукобратовић 12:20

1. Драгана Булик Четвртак

2. Ивана Бојанић 26.11.2020.

3. Светлана Вукобратовић 12:20

1. Александра Мажић Четвртак

2. Владимир Јакшић 26.11.2020.

3. Саша Кирћански 12:20

1. Срђан Муц Петак

2. Милан Марковић 27.11.2020.

3. Горан Бабић 12:20

22

20

20

16

16

15

20

20

22

22

22

15

15

20

4

Страхиња Бугарски, Срђан Јуришић

23

Данило Добријевић

22

22

22

16

20

2
Екологија и заштита 

животне средине
Ференц Лебанов

3 Биологија

5 Електрична постројења Душан Рајић

3 Електрична мерења Душан Рајић

3 Историја Страхиња Бугарски

4
Мерења у 

електроенергетици
Данило Добријевић

РАСПОРЕД ИСПИТА У НОВЕМБАРСКОМ РОКУ 2020.

за редовне и ванредне ученике
На основу члана 54. Закона о средњем образовању и васпитању („Сл. гласник РС“, бр. 55/13 и 101/17) и члана 12. Правилника о испитима ученика ЕГШ „Никола 

Тесла“ Зрењанин (254/14-1-4 од 02.06.2014.) директор школе, дана_______________ године, донео је следеће

Р Е Ш Е Њ Е

У новембарском испитном року школске 2020/2021. године редовни и ванредни ученици ЕГШ „Никола Тесла“ Зрењанин полагаће испите пред испитном 

комисијом коју чине најмање три члана од којих су најмање два стручна за предмет из којег се полаже испит, а то су следеће испитне комисије по предметима, са 

предвиђеним термином полагања:

Уторак 24. новембар 2020.

1 Рачунарска логика Ференц Лебанов

2 Дигитална електроника

4 Техничко цртање Игор Чорба (разлика испита за 1.р.)

5 Физика Страхиња Бугарски

6
Електричне инсталације и 

осветљења
Данило Добријевић

20

20

7 Електричне инсталације Душан Рајић

Ленке Балог

Среда 25. новембар 2020.

1 Социологија

Петак 27. новембар 2020.

1 Практична настава
Игор Чорба (разлика испита за 1.р), Александар Станојевић, 

Срђан Јуришић

2
Социологија са правима 

грађана

Ленке Балог

Данило Добријевић

Енергетска електроника

1 Верска настава Ференц Лебанов

Понедељак 23. новембар 2020.

1
Математика                                                  

(писмени део испита)
Ленке Балог

2 Софтверски алати Ференц Лебанов

1 Електроенергетика Ленке Балог

Четвртак 26. новембар 2020.

2 Електроенергетски водови Данило Добријевић

3 Основе машинства Срђан Јуришић



1. Илонка Маринков Понедељак

2. Естер Мако 30. 11. 2020.

3. Ђорђе Влајнић 12:20

1. Ивона Ћирић Понедељак

2. Бела Јухас 30. 11. 2020.

3. Слободан Мишкељин 12:20

1. Соња Молкуц Понедељак

2. Слободан Мишкељин 30. 11. 2020.

3. Бела Јухас 13:00

1. Криштоф Секереш Уторак

2. Бела Јухас 1. 12. 2020.

3. Славица Јовић 12:20

1. Славица Јовић Уторак

2. Криштоф Секереш 1. 12. 2020.

3. Бела Јухас 12:20

1. Бела Јухас Среда

2. Криштоф Секереш 2. 12. 2020.

3. Слободан Мишкељин 12:20

Директор школе:

Др Марија Серво

22

22

22

1 Програмирање Ленке Балог 3.р

22

22

15

Уторак 1. децембар 2020.

1

1 Електроника Душан Рајић 2.р

О б р а з л о ж е њ е

Чланом 54. Закона о средњем образовању и васпитању, као и чланом 12. Правилника о испитима ученика ЕГШ „Никола Тесла“ Зрењанин, предвиђено је да се испити у школи полажу пред испитном комисијом коју 

чине најмање три члана од којих су најмање два стручна за предмет, а да чланове испитне комисије одређује директор школе, сходно чему је одлучено као у диспозитиву. 

Ово решење објавити на огласној табли Школе.

Ленке Балог

Основе електротехнике3 Душан Рајић

2 Рачунарске мреже Ференц Лебанов

Електроника Ленке Балог 3.р

Среда 2. децембар 2020.

Поука о правном леку: 

Против овог Решења запослени има право 

на жалбу Школском одбору у року од 15 дана

 од дана достављања решења.

Ако Школски одбор не одлучи по жалби 

у року од 15 дана од дана достављања жалбе или 

ако запослени није задовољан другостепеном одлуком, 

може се обратити Основном суду у Зрењанину 

у року од 30 дана од дана истека рока за доношење решења, 

односно од дана достављања решења.

Понедељак 30. новембар 2020.

1
Математика                                                  

(усмени део испита)


